
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
(четвертого созыва)  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  27.08.2014 № 484 

р.п. Степное 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

объединенного муниципального образования  

Советского района от 15.12.2005 № 670 

 

Руководствуясь Федеральным  законом  Российской  Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Советского  

муниципального района, Муниципальное Собрание Советского 

муниципального района  РЕШИЛО:  

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов объединенного 

муниципального образования Советского района Саратовской области от 

15.12.2005 № 670 «О положении «О гербе Советского муниципального района 

Саратовской области» следующие изменения: 

1.1. абзац пятый пункта 6 Положения изложить в новой редакции: 

«- на вывесках, гербовых печатях, штампах и бланках Муниципального 

Собрания, администрации муниципального района, руководителей 

администрации муниципального района и ее структурных подразделений, 

органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в 

состав муниципального района, а также предприятиях, учреждениях и 

организациях учредителями которых являются органы местного 

самоуправления муниципального района». 

1.2. пункт 7 Положения дополнить абзацем пятым следующего 

содержания: 

«- на наградах, учреждаемых Муниципальным Собранием, 

администрацией муниципального района, органами местного самоуправления 

городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального района и 

документах к ним.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

 

 

 

Глава Советского 

муниципального района      Р.М. Вальтер 


